杭州市富阳区渌渚镇人民政府2025年3月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市富阳区渌渚镇人民政府2025年3月政府采购意向公开，如下：
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间

	2025年渌渚镇集镇、道路保洁及绿化养护购买服务项目
	[bookmark: _GoBack]集镇保洁；305省道、蒋大线、百前工业园区及重要支路保洁；305省道、蒋大线、新浦公园等绿化养护；垃圾清运；生活垃圾中转站相关费用；路灯杆、公路标志标牌、公交候车亭清洗
	2650000
	2025年3月

中小企业预留